МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

От 23.04.2020 г                      №  14

Об итогах муниципального

конкурса электронных портфолио педагогов

В соответствии с Приказом МБУ ТРЦ № 7 от 03.02.2020 г.  «О проведении муниципального

конкурса электронных портфолио педагогов» в Казачинско - Ленском районе был проведен

конкурс, в котором приняло участие 14 педагогов. На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить протокол муниципального конкурса электронных портфолио (далее Конкурс)

(Приложение 1).

2. Победителей и призеров конкурса наградить дипломами.

3. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ТРЦ                                                                              Е.В. Иванова

Приложение №1
к приказу МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ

«Об итогах муниципального

конкурса электронных портфолио педагогов»

 № 14 от 23.04.2020 г

РЕЗУЛЬТАТЫ

Муниципального  конкурса электронных портфолио педагогов

Номинация «Электронный портфолио учителя»

№ ФИО участника Должность ОО

Результат

1 Петухова Ксения Викторовна Учитель математики МБОУ "Магистральнинская  СОШ № 22" 1 место

2 Карпова Любовь Иннокентьевна Учитель-логопед МОУ "Ключевская СОШ 1 место

3 Курчинская Анна Анатольевна Учитель информатики МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 1 место

4 Груздева Светлана Петровна Учитель начальных классов МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 1 место

5 Бузина Светлана Григорьевна учитель начальных классов МОУ "Ключевская СОШ 2 место

6 Добрынина Ольга Иннокентьевна Учитель географии МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 2 место

7 Уколова Зоя Ивановна Педагог доп. образования МКУ ДО «Центр внешкольной работы» 3 место

8 Хоманенко Галина Климовна Педагог-воспитатель МБОУ "Магистральнинская СОШ № 22" сертификат

Номинация «Электронный портфолио педагога дошкольного учреждения»

№ ФИО участника Должность ОО

Результат

1 Демченко Светлана Геннадьевна старший воспитатель МДОУ детский сад "Белочка" 3 место

2 Бондарюк Жанна Анатольевна Воспитатель МДОУ детский сад общеразвивающего вида "Ёлочка" сертификат

3 Карасова Алена Викторовна Воспитатель МДОУ детский сад общеразвивающего вида "Ёлочка" сертификат

4 Самакина Елена Александровна Воспитатель МДОУ детский сад общеразвивающего вида "Ёлочка" сертификат

5 Громова Алина Владимировна Воспитатель МДОУ детский сад общеразвивающего вида "Ёлочка" сертификат

6 Постельная Евгения Сергеевна Воспитатель МДОУ детский сад общеразвивающего вида "Ёлочка" сертификат

Приложение №2

к приказу МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ

«Об итогах муниципального

конкурса электронных портфолио педагогов»

 № 14 от 23.04.2020 г

Члены жюри

1. Кучина Г. В. – учителя русского языка и литературы МКОУ «Ульканская

ООШ№1»

2. Разумкова О. В.- воспитатель МДОУ «Брусничка»

3. Каверзина М.Г. – зам. директора по УВР МБУ ДО «Центр внешкольной

работы»

4. Маркова Л.В. – методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

5. Антипина П.И. педагог- организатор МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

6. Луткова Н.С. педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр

внешкольной работы»